
  Campionato THU Sprint Series 2025

  Classifica Assoluta

posiz NOME Categoria BONUS Round 01 Round 02 Round 03 Round 04 Round 05
Round 

06

Round 

07

Round 

08

Totale prima 

degli scarti

1 Pagani Alessandro - 10 45 43 0 0 0 0 0 0 98
2 Galli Daniele - 10 42 34 0 0 0 0 0 0 86
3 Tanferri Riccardo - 10 30 38 0 0 0 0 0 0 78
4 Censi Edoardo - 10 30 36 0 0 0 0 0 0 76
5 Lualdi Marco - 10 23 42 0 0 0 0 0 0 75
6 Pizzi Marco - 10 36 22 0 0 0 0 0 0 68
7 Silva Cristian - 10 30 26 0 0 0 0 0 0 66
8 Scotton Thomas AMA 10 36 14 0 0 0 0 0 0 60
9 Masella Mattia - 10 15 17 0 0 0 0 0 0 42
10 Segato Mattia AMA 10 9 22 0 0 0 0 0 0 41
11 Ceci Flavio - 10 18 7 0 0 0 0 0 0 35
12 Oprandi Paolo - 10 18 6 0 0 0 0 0 0 34
13 Felappi Alessandro - 5 0 27 0 0 0 0 0 0 32
14 Polverino Airine AMA 10 14 8 0 0 0 0 0 0 32
15 Folli Marco AMA 10 10 11 0 0 0 0 0 0 31
16 Archetti Luca - 10 12 9 0 0 0 0 0 0 31
17 Gabbiadini Marco AMA 10 10 9 0 0 0 0 0 0 29
18 Manganaro Gabriele - 5 23 0 0 0 0 0 0 0 28
19 Melarancio Christian AMA 10 11 7 0 0 0 0 0 0 28
20 Rizzo Andrea - 5 0 23 0 0 0 0 0 0 28
21 Bianco Alessandro AMA 10 9 8 0 0 0 0 0 0 27
22 Nessi Stefano AMA 10 7 10 0 0 0 0 0 0 27
23 Corneo Alessandro - 5 21 0 0 0 0 0 0 0 26
24 Tosi Riccardo AMA 5 0 19 0 0 0 0 0 0 24
25 Buscaldi Luca - 5 0 19 0 0 0 0 0 0 24
26 Abbiati Valentino AMA 10 8 5 0 0 0 0 0 0 23
27 Longa Davide AMA 10 8 3 0 0 0 0 0 0 21
28 Arioli Nicolò AMA 10 7 3 0 0 0 0 0 0 20
29 Gabba Gabriele - 5 0 14 0 0 0 0 0 0 19
30 Vinci Michele AMA 10 5 4 0 0 0 0 0 0 19
31 Cicalò Guglielmo AMA 10 6 2 0 0 0 0 0 0 18
32 Felappi Luigi AMA 10 6 2 0 0 0 0 0 0 18
33 Scardino Gabriele AMA 5 0 12 0 0 0 0 0 0 17
34 Corniani Stefano AMA 10 5 2 0 0 0 0 0 0 17
35 Rossi Orlandi Mirko AMA 5 0 6 0 0 0 0 0 0 11
36 Tanzillo Michele AMA 5 0 5 0 0 0 0 0 0 10
37 Santese Farncesco AMA 5 0 4 0 0 0 0 0 0 9
38 Sappa Mauro - 5 0 2 0 0 0 0 0 0 7



  Campionato THU Sprint Series 2025 - Classifica categoria AMA

posiz NOME Categoria BONUS Round 01 Round 02 Round 03 Round 04 Round 05
Round 

06

Round 

07

Round 

08

Totale prima 

degli scarti

1 Scotton Thomas AMA 10 45 36 0 0 0 0 0 0 91
2 Segato Mattia AMA 10 30 43 0 0 0 0 0 0 83
3 Folli Marco AMA 10 32 36 0 0 0 0 0 0 78
4 Polverino Airine AMA 10 40 24 0 0 0 0 0 0 74
5 Gabbiadini Marco AMA 10 36 20 0 0 0 0 0 0 66
6 Melarancio Christian AMA 10 40 14 0 0 0 0 0 0 64
7 Bianco Alessandro AMA 10 26 24 0 0 0 0 0 0 60
8 Nessi Stefano AMA 10 18 28 0 0 0 0 0 0 56
9 Abbiati Valentino AMA 10 23 19 0 0 0 0 0 0 52
10 Tosi Riccardo AMA 5 0 42 0 0 0 0 0 0 47
11 Longa Davide AMA 10 23 12 0 0 0 0 0 0 45
12 Arioli Nicolò AMA 10 20 12 0 0 0 0 0 0 42
13 Scardino Gabriele AMA 5 0 36 0 0 0 0 0 0 41
14 Vinci Michele AMA 10 19 10 0 0 0 0 0 0 39
15 Cicalò Guglielmo AMA 10 15 10 0 0 0 0 0 0 35
16 Felappi Luigi AMA 10 16 9 0 0 0 0 0 0 35
17 Corniani Stefano AMA 10 14 11 0 0 0 0 0 0 35
18 Rossi Orlandi Mirko AMA 5 0 24 0 0 0 0 0 0 29
19 Tanzillo Michele AMA 5 0 19 0 0 0 0 0 0 24
20 Santese Farncesco AMA 5 0 17 0 0 0 0 0 0 22


